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DINE FORDELE

Saml dine forsikringer hos os og få flere plusser
Vi synes, det er almindelig sund fornuft, at kunder, der har valgt at have flere forsikringer 
hos os, får nogle plusser i form af attraktive forsikringer, lavere priser og sikkerhed for altid 
at være korrekt forsikret. 

Du får mange fordele som plusKUNDE
Som plusKUNDE i Alm. Brand får du bl.a. 15 % i rabat på din Hus- eller Fritidshusforsikring 
og 5 % eller 15 % i rabat på din Familieforsikring, din Bilforsikring og din Ulykkesforsikring. 
Ud over rabat på dine forsikringer er der også flere andre fordele ved at være plusKUNDE. 
Fordelene for dig som plusKUNDE er:
 
•	 Gratis psykologisk krisehjælp. 
•	 Gratis underforsikringsgaranti på op til 25 % på din Familieforsikring.
•	 Gratis Skifte-bolig-forsikring – dækker de skader, der kan ske, når du flytter.
•	 Gratis Børneulykkesforsikring i barnets tre første leveår. 
•	 Kun én selvrisiko, hvis en skade berører flere forsikringer. 
•	 Attraktive priser til dig som er elitebilist.
•	 En attraktiv Førerulykkesforsikring med en forsikringssum på op til 750.000 kr.,  		
	 som du ikke betaler ekstra for – både som fører af egen bil og af lånt bil.

Flere muligheder som plusKUNDE
Bliver du plusKUNDE i Alm. Brand, får du også en række andre muligheder, som vi kun 
tilbyder vores plusKUNDE. Du får bl.a. mulighed for

•	 at oprette plusLIV – en livsforsikring, du kan udvide, så den også dækker ved 
	 kritisk sygdom.
•	 at købe en Lystfartøjsforsikring med en attraktiv fast pris, der ikke stiger ved skader.

Sådan bliver du plusKUNDE
For at blive plusKUNDE skal du have en Familieforsikring. Derudover skal du have enten

•	 Hus-/Fritidshusforsikring 

eller to af de følgende produkttyper: 

•	 Ulykkesforsikring 
•	 Bilforsikring
•	 Livsforsikring
•	 Lønkonto i Alm. Brand Bank
•	 Pensionsordning 

Hvis du er over 50 år, skal du kun have ét af de nævnte produkter ud over din Familie-
forsikring.

pluskunde



DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan 
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt 
samlet under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare 
helt op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor 
meget du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. 
Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på telefon 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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